
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/359/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
474.105,62 zł (czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące sto pięć złotych 62/100); 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
1.186.069,91 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych 91/100); 

3) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
684.124,90 zł (sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia cztery złote 90/100); 

4) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
27.839,39 zł (dwadzieścia siedem tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć złotych 39/100); 

5) zmienia się plan na wydatki majątkowe w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały; 

6) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choszczno w 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały; 

7) zmienia się plan plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Choszczno - Fundusz 
Sołecki na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 5717



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXI/261/2021 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 524 179,20 0,00 329 948,97 854 128,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 800,00 0,00 15 000,00 40 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 189 058,82 0,00 314 948,97 504 007,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 154 194,00 0,00 297 748,97 451 942,97

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 362,62 0,00 17 200,00 24 562,62

801 Oświata i wychowanie 1 752 689,12 0,00 23 479,00 1 776 168,12

80195 Pozostała działalność 42 541,00 0,00 23 479,00 66 020,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 0,00 0,00 23 479,00 23 479,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 602 896,62 0,00 5 416,65 2 608 313,27

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 387 030,00 0,00 5 416,65 392 446,65

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

80 320,00 0,00 5 416,65 85 736,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 155 035,25 0,00 115 261,00 8 270 296,25

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 16 615,00 26 615,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 16 615,00 16 615,00

90095 Pozostała działalność 450 000,00 0,00 98 646,00 548 646,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 98 646,00 98 646,00

bieżące razem: 118 691 365,36 0,00 474 105,62 119 165 470,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 256 529,62 0,00 0,00 3 256 529,62

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/359/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5717



majątkowe

majątkowe razem: 13 477 957,17 0,00 0,00 13 477 957,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

711 075,00 0,00 0,00 711 075,00

Ogółem: 132 169 322,53 0,00 474 105,62 132 643 428,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 967 604,62 0,00 0,00 3 967 604,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5717



wg jednostek wykonujących:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 750,00 3 750,00

80195 Pozostała działalność 0,00 3 750,00 3 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 3 750,00 3 750,00

Razem: 0,00 3 750,00 3 750,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 343,00 16 343,00

80195 Pozostała działalność 0,00 16 343,00 16 343,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 16 343,00 16 343,00

Razem: 0,00 16 343,00 16 343,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Korytowie

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 660,00 1 660,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 660,00 1 660,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 1 660,00 1 660,00

Razem: 0,00 1 660,00 1 660,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Sławęcinie

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 726,00 1 726,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 726,00 1 726,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 1 726,00 1 726,00

Razem: 0,00 1 726,00 1 726,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

750 Administracja publiczna 181 556,62 329 948,97 511 505,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 15 000,00 35 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 161 556,62 314 948,97 476 505,59

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 154 194,00 297 748,97 451 942,97

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 362,62 17 200,00 24 562,62

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 416,65 5 416,65

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

0,00 5 416,65 5 416,65

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 416,65 5 416,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 115 261,00 115 261,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 16 615,00 16 615,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 16 615,00 16 615,00

90095 Pozostała działalność 0,00 98 646,00 98 646,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 98 646,00 98 646,00

Razem: 181 556,62 450 626,62 632 183,24

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5717



Zmiany planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 25 listopada 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 329 203,88 1 639 849,39 1 637 897,39 0,00 1 637 897,39 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 354,49 3 689 354,49 83 937,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 337 803,88 1 648 449,39 1 646 497,39 0,00 1 646 497,39 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 354,49 3 689 354,49 83 937,49 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 993 781,40 1 413 364,40 1 413 364,40 0,00 1 413 364,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 417,00 3 580 417,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 998 381,40 1 417 964,40 1 417 964,40 0,00 1 417 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 417,00 3 580 417,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 102 864,40 1 102 864,40 1 102 864,40 0,00 1 102 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107 464,40 1 107 464,40 1 107 464,40 0,00 1 107 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 11 377,84 11 377,84 11 377,84 0,00 11 377,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 377,84 13 377,84 13 377,84 0,00 13 377,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

przed zmianą 26 405,15 1 405,15 1 405,15 0,00 1 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 405,15 3 405,15 3 405,15 0,00 3 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 399 074,62 12 026 474,62 11 586 074,62 8 444 280,58 3 141 794,04 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 458 974,62 12 086 374,62 11 645 974,62 8 444 280,58 3 201 694,04 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/359/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5717



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 614 267,04 9 263 167,04 9 245 167,04 6 659 912,00 2 585 255,04 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 351 100,00 351 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 674 267,04 9 323 167,04 9 305 167,04 6 659 912,00 2 645 255,04 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 351 100,00 351 100,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT).

przed zmianą 318 146,16 318 146,16 318 146,16 0,00 318 146,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 146,16 378 146,16 378 146,16 0,00 378 146,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 171 652,20 171 652,20 129 652,20 46 726,20 82 926,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 552,20 171 552,20 129 552,20 46 726,20 82 826,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 625,20 6 625,20 6 625,20 0,00 6 625,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 525,20 6 525,20 6 525,20 0,00 6 525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 546 074,44 2 376 074,44 514 454,44 0,00 514 454,44 88 120,00 1 773 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 274,44 2 378 274,44 516 654,44 0,00 516 654,44 88 120,00 1 773 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 336 220,84 316 220,84 203 100,84 0,00 203 100,84 73 120,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 420,84 318 420,84 205 300,84 0,00 205 300,84 73 120,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 595 588,71 1 595 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 499,98 1 260 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 588,71 1 745 588,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 499,98 1 410 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 1 260 088,73 1 260 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 088,73 1 410 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5717



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 1 240 088,73 1 240 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 088,73 1 390 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 822 922,99 238 922,99 238 922,99 0,00 238 922,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 922,99 444 922,99 444 922,99 0,00 444 922,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 24 458,85 24 458,85 24 458,85 0,00 24 458,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 458,85 230 458,85 230 458,85 0,00 230 458,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 565 158,01 39 375 158,01 36 265 024,06 29 232 050,66 7 032 973,40 2 501 473,04 401 684,27 206 976,64 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 593 479,00 593 479,00 283 479,00 0,00 283 479,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 908 637,01 39 718 637,01 36 298 503,06 28 982 050,66 7 316 452,40 2 811 473,04 401 684,27 206 976,64 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 142 839,63 21 972 839,63 21 473 061,72 18 149 337,05 3 323 724,67 0,00 292 801,27 206 976,64 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 952 839,63 21 782 839,63 21 283 061,72 17 959 337,05 3 323 724,67 0,00 292 801,27 206 976,64 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 11 525 321,36 11 525 321,36 11 525 321,36 11 525 321,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 335 321,36 11 335 321,36 11 335 321,36 11 335 321,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 760 369,97 11 760 369,97 9 237 893,93 8 077 125,52 1 160 768,41 2 501 473,04 21 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 010 369,97 12 010 369,97 9 177 893,93 8 017 125,52 1 160 768,41 2 811 473,04 21 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 461 473,04 2 461 473,04 0,00 0,00 0,00 2 461 473,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 771 473,04 2 771 473,04 0,00 0,00 0,00 2 771 473,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5717



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 882 280,00 2 882 280,00 2 882 280,00 2 882 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 280,00 2 822 280,00 2 822 280,00 2 822 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 751 243,00 1 731 243,00 1 730 743,00 380 500,00 1 350 243,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 243,00 1 991 243,00 1 990 743,00 380 500,00 1 610 243,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 220 800,00 1 220 800,00 1 220 800,00 0,00 1 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 800,00 1 470 800,00 1 470 800,00 0,00 1 470 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 411 591,00 411 591,00 362 791,00 3 000,00 359 791,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 479,00 23 479,00 23 479,00 0,00 23 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 070,00 435 070,00 386 270,00 3 000,00 383 270,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 541,00 50 541,00 50 541,00 0,00 50 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 479,00 23 479,00 23 479,00 0,00 23 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 020,00 74 020,00 74 020,00 0,00 74 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 816 647,55 816 647,55 785 547,55 414 842,00 370 705,55 27 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 209,97 114 209,97 114 209,97 0,00 114 209,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 857,52 930 857,52 899 757,52 414 842,00 484 915,52 27 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 801 647,55 801 647,55 785 547,55 414 842,00 370 705,55 12 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 209,97 114 209,97 114 209,97 0,00 114 209,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 857,52 915 857,52 899 757,52 414 842,00 484 915,52 12 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 199 447,56 199 447,56 199 447,56 0,00 199 447,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 209,97 114 209,97 114 209,97 0,00 114 209,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 657,53 313 657,53 313 657,53 0,00 313 657,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5717



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 742 163,44 3 257 163,44 250 810,00 2 800,00 248 010,00 617 856,00 142 201,00 2 246 296,44 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 416,65 5 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 5 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 747 580,09 3 262 580,09 250 810,00 2 800,00 248 010,00 617 856,00 147 617,65 2 246 296,44 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 1 383 764,00 898 764,00 246 608,00 2 800,00 243 808,00 617 856,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 416,65 5 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 5 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 389 180,65 904 180,65 246 608,00 2 800,00 243 808,00 617 856,00 39 716,65 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 416,65 5 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 5 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 416,65 37 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 37 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 120 231,42 18 120 231,42 1 729 916,67 1 249 861,05 480 055,62 244 800,00 16 145 514,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 015 231,42 18 015 231,42 1 729 916,67 1 249 861,05 480 055,62 139 800,00 16 145 514,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 613 420,00 613 420,00 364 600,00 196 600,00 168 000,00 244 800,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 420,00 508 420,00 364 600,00 196 600,00 168 000,00 139 800,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 14 844 294,79 12 920 354,79 12 332 678,79 110 800,00 12 221 878,79 0,00 0,00 587 676,00 0,00 0,00 1 923 940,00 763 940,00 450 000,00 1 160 000,00 0,00

zmniejszenie -319 246,03 -319 246,03 -319 246,03 0,00 -319 246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 525 048,76 12 601 108,76 12 013 432,76 110 800,00 11 902 632,76 0,00 0,00 587 676,00 0,00 0,00 1 923 940,00 763 940,00 450 000,00 1 160 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 929 000,00 929 000,00 929 000,00 0,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927 600,00 927 600,00 927 600,00 0,00 927 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5717



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 000,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 000,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 052 900,00 1 052 900,00 1 052 900,00 0,00 1 052 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 000,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 900,00 742 900,00 742 900,00 0,00 742 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 895 978,79 652 038,79 652 038,79 0,00 652 038,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 940,00 243 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 846,03 -7 846,03 -7 846,03 0,00 -7 846,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 132,76 644 192,76 644 192,76 0,00 644 192,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 940,00 243 940,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 56 314,99 56 314,99 56 314,99 0,00 56 314,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 270,63 -7 270,63 -7 270,63 0,00 -7 270,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 044,36 49 044,36 49 044,36 0,00 49 044,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 448 031,80 448 031,80 448 031,80 0,00 448 031,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -575,40 -575,40 -575,40 0,00 -575,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 456,40 447 456,40 447 456,40 0,00 447 456,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 953 338,33 2 623 557,60 806 557,60 5 160,00 801 397,60 1 812 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 329 780,73 329 780,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 918,26 -7 078,87 -7 078,87 0,00 -7 078,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 839,39 -27 839,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 693,12 24 693,12 14 693,12 0,00 14 693,12 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 943 113,19 2 641 171,85 814 171,85 5 160,00 809 011,85 1 822 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 301 941,34 301 941,34 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 448 688,92 1 428 688,92 596 688,92 0,00 596 688,92 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 319,49 -819,49 -819,49 0,00 -819,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 005,17 24 005,17 14 005,17 0,00 14 005,17 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 374,60 1 451 874,60 609 874,60 0,00 609 874,60 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

przed zmianą 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 000,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 58 177,59 58 177,59 58 177,59 0,00 58 177,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -419,49 -419,49 -419,49 0,00 -419,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 758,10 57 758,10 57 758,10 0,00 57 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5717



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 128 761,22 128 761,22 128 761,22 0,00 128 761,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 005,17 11 005,17 11 005,17 0,00 11 005,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 766,39 139 766,39 139 766,39 0,00 139 766,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 269 531,10 269 531,10 269 531,10 0,00 269 531,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 531,10 272 531,10 272 531,10 0,00 272 531,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 761,00 1 761,00 1 761,00 0,00 1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 271 649,41 216 868,68 199 868,68 5 160,00 194 708,68 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 54 780,73 54 780,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 598,77 -6 259,38 -6 259,38 0,00 -6 259,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 339,39 -22 339,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,95 687,95 687,95 0,00 687,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 738,59 211 297,25 194 297,25 5 160,00 189 137,25 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 32 441,34 32 441,34 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 66 018,45 66 018,45 66 018,45 0,00 66 018,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,95 687,95 687,95 0,00 687,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 706,40 66 706,40 66 706,40 0,00 66 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 53 062,23 53 062,23 53 062,23 0,00 53 062,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 806,19 -3 806,19 -3 806,19 0,00 -3 806,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 256,04 49 256,04 49 256,04 0,00 49 256,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 453,19 -2 453,19 -2 453,19 0,00 -2 453,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546,81 546,81 546,81 0,00 546,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 54 780,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 780,73 54 780,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 339,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 339,39 -22 339,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 441,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 441,34 32 441,34 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5717



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 648 334,68 2 462 334,68 2 127 334,68 0,00 2 127 334,68 310 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 186 000,00 275 000,00 250 000,00 1 911 000,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 471,17 21 471,17 21 471,17 0,00 21 471,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 667 105,85 2 481 105,85 2 146 105,85 0,00 2 146 105,85 310 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 186 000,00 275 000,00 250 000,00 1 911 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 892 320,00 1 981 320,00 1 981 320,00 0,00 1 981 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 000,00 0,00 0,00 1 911 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 897 820,00 1 986 820,00 1 986 820,00 0,00 1 986 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 000,00 0,00 0,00 1 911 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 446 014,68 171 014,68 146 014,68 0,00 146 014,68 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 971,17 15 971,17 15 971,17 0,00 15 971,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 285,85 184 285,85 159 285,85 0,00 159 285,85 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 30 489,54 30 489,54 30 489,54 0,00 30 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 447,81 14 447,81 14 447,81 0,00 14 447,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 937,35 44 937,35 44 937,35 0,00 44 937,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 825,14 110 825,14 110 825,14 0,00 110 825,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,36 1 523,36 1 523,36 0,00 1 523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 348,50 112 348,50 112 348,50 0,00 112 348,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 140 022 456,13 81 494 583,43 43 755 631,80 37 738 951,63 5 603 201,04 28 626 551,65 3 706 856,08 335 499,98 1 260 088,73 18 995 675,22 15 924 675,22 783 937,49 0,00

zmniejszenie -711 964,29 -684 124,90 -579 124,90 -250 000,00 -329 124,90 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 839,39 -27 839,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 186 069,91 1 186 069,91 710 653,26 0,00 710 653,26 320 000,00 5 416,65 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 496 561,75 81 626 111,79 43 505 631,80 38 120 479,99 5 818 201,04 28 631 968,30 3 706 856,08 335 499,98 1 410 088,73 18 967 835,83 15 896 835,83 783 937,49 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5717



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Biuro Obsługi Szkół Samorządowych

801 Oświata i wychowanie 1 304 200,00 260 000,00 1 564 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 304 200,00 260 000,00 1 564 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 400,00 10 000,00 93 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 800,00 250 000,00 1 470 800,00

Razem: 1 304 200,00 260 000,00 1 564 200,00

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi

801 Oświata i wychowanie 847 400,00 -40 000,00 807 400,00

80104 Przedszkola 847 400,00 -40 000,00 807 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 400,00 -40 000,00 807 400,00

Razem: 847 400,00 -40 000,00 807 400,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Publiczne Przedszkole Nr 4

801 Oświata i wychowanie 590 300,00 -20 000,00 570 300,00

80104 Przedszkola 590 300,00 -20 000,00 570 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 300,00 -20 000,00 570 300,00

Razem: 590 300,00 -20 000,00 570 300,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie

801 Oświata i wychowanie 4 417 577,46 -56 250,00 4 361 327,46

80101 Szkoły podstawowe 4 417 577,46 -60 000,00 4 357 577,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 417 577,46 -60 000,00 4 357 577,46

80195 Pozostała działalność 0,00 3 750,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 750,00 3 750,00

Razem: 4 417 577,46 -56 250,00 4 361 327,46

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 343,00 16 343,00

80195 Pozostała działalność 0,00 16 343,00 16 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 343,00 16 343,00

Razem: 0,00 16 343,00 16 343,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 3

801 Oświata i wychowanie 3 205 520,87 -100 000,00 3 105 520,87

80101 Szkoły podstawowe 3 205 520,87 -100 000,00 3 105 520,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 205 520,87 -100 000,00 3 105 520,87

Razem: 3 205 520,87 -100 000,00 3 105 520,87

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Korytowie

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 660,00 1 660,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 660,00 1 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 660,00 1 660,00

Razem: 0,00 1 660,00 1 660,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Sławęcinie

801 Oświata i wychowanie 1 041 584,51 -28 274,00 1 013 310,51

80101 Szkoły podstawowe 1 041 584,51 -30 000,00 1 011 584,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 041 584,51 -30 000,00 1 011 584,51

80195 Pozostała działalność 0,00 1 726,00 1 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 726,00 1 726,00

Razem: 1 041 584,51 -28 274,00 1 013 310,51

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

600 Transport i łączność 1 102 864,40 8 600,00 1 111 464,40

60016 Drogi publiczne gminne 1 102 864,40 4 600,00 1 107 464,40

4270 Zakup usług remontowych 1 102 864,40 4 600,00 1 107 464,40

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 324 771,36 59 900,00 384 671,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 146,16 60 000,00 378 146,16

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 318 146,16 60 000,00 378 146,16

75095 Pozostała działalność 6 625,20 -100,00 6 525,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 625,20 -100,00 6 525,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 2 200,00 52 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 2 200,00 52 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 200,00 52 200,00

757 Obsługa długu publicznego 1 240 088,73 150 000,00 1 390 088,73

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

1 240 088,73 150 000,00 1 390 088,73

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

1 240 088,73 150 000,00 1 390 088,73

758 Różne rozliczenia 0,00 206 000,00 206 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 206 000,00 206 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 206 000,00 206 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 461 473,04 310 000,00 2 771 473,04

80104 Przedszkola 2 461 473,04 310 000,00 2 771 473,04

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

2 461 473,04 310 000,00 2 771 473,04

851 Ochrona zdrowia 130 169,55 114 209,97 244 379,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 169,55 114 209,97 244 379,52

4300 Zakup usług pozostałych 130 169,55 114 209,97 244 379,52

855 Rodzina 244 800,00 -105 000,00 139 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 244 800,00 -105 000,00 139 800,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5717



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

244 800,00 -105 000,00 139 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 586 246,79 -319 246,03 1 267 000,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 000,00 -1 400,00 27 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -1 400,00 27 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 052 900,00 -310 000,00 742 900,00

4260 Zakup energii 1 052 900,00 -310 000,00 742 900,00

90095 Pozostała działalność 504 346,79 -7 846,03 496 500,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 314,99 -7 270,63 49 044,36

4300 Zakup usług pozostałych 448 031,80 -575,40 447 456,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 487 092,32 -10 225,14 1 476 867,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 310 230,91 17 685,68 1 327 916,59

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 832 000,00 10 000,00 842 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 177,59 -419,49 57 758,10

4260 Zakup energii 128 761,22 11 005,17 139 766,39

4270 Zakup usług remontowych 269 531,10 3 000,00 272 531,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 761,00 -400,00 1 361,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -5 500,00 14 500,00

92195 Pozostała działalność 176 861,41 -27 910,82 148 950,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 018,45 687,95 66 706,40

4220 Zakup środków żywności 53 062,23 -3 806,19 49 256,04

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 453,19 546,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 780,73 -22 339,39 32 441,34

926 Kultura fizyczna 144 014,68 18 771,17 162 785,85

92601 Obiekty sportowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00

92695 Pozostała działalność 144 014,68 13 271,17 157 285,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 489,54 14 447,81 44 937,35

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 -2 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 825,14 1 523,36 112 348,50

Razem: 8 771 520,87 435 209,97 9 206 730,84

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Warsztat Terapii Zajęciowej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 416,65 5 416,65

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

0,00 5 416,65 5 416,65

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 416,65 5 416,65

Razem: 0,00 5 416,65 5 416,65

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5717



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 250 000,00
środki JST 250 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 200 000,00
środki JST 200 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 730 417,00
środki JST 730 417,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 0,00
środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 0,00
środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 0,00
środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 1 000 000,00
środki JST 1 000 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 235 000,00
środki JST 235 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 500 000,00
środki JST 500 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 5 000 000,00
środki JST 5 000 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 21 500,00
środki JST 21 500,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 246 000,00
środki JST 246 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 150 000,00
środki JST 150 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 584 000,00
środki JST 584 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 95 000,00
środki JST 95 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
16. OGÓŁEM: 1 350 000,00

środki JST 1 350 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

801 80101
Wymiana instalacji centralnego ogrzewanie  
oraz przebudowa technologii kotłowni w 
Szkole Podstawowej Nr 3.

Szkoła Podstawowa  Nr 3 w 
Choszcznie 2022 1 350 000,00

584 000,00

15.

801 80101

Wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej dla budowy szybu windy w 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Choszcznie.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022 95 000,00

14.

758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne Wydział Budżetu 2022

697 000,00

13.

754 75495
Modernizacja istniejącej sieci hydrantów w 
Gminie Choszczno.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2024 300 000,00

12.

750 75023
Zakup Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Miejskim w 
Choszcznie.

Wydział Organizacyjno-
Prawny 2021-2023

5 000 000,00

11.

750 75011
Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach 
Urzędu Stanu Cywilnego w Choszcznie.

Wydział Organizacyjno - 
Prawny 2022 21 500,00

10.

710 71035
Wykup gruntów pod Cmentarz Komunalny w 
miejscowości Koplin

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji / Wydział 

Nieruchomościi 
Administracji Lokalami

2022

235 000,00

9.

710 71035

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
częścią kosztorysową polegającej na budowie 
Cmentarza Komunalnego w miejscowości 
Koplin.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022 500 000,00

8.

700 70005
Wymiana kotła gazowego w OSW                       
   (przebudowa kotłowni).

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji/ Wydział 

Nieruchomości i 
Administracji Lokalami

2022

0,00

7.

700 70005 Wykup nieruchomości przez gminę
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji 2022 1 000 000,00

6.

600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej na przebudowę mostu na 
rzece Wardynce w m. Korytowo.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022

361 900,00

5.

600 60016
Przebudowa ulicy Boh. Warszawy  w 
Choszcznie - dokumentacja

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2023 296 100,00

4.

600 60016
Przebudowa ulicy Piastowskiej w Choszcznie 
- dokumentacja

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2023

339 434,44

3.

600 60016

Budowa drogi gminnej nr 665027Z ( ul. 
Pogodna) wraz z modernizacją drogi gminnej 
nr 665026Z ( ul. Sportowa) w miejscowości 
Choszczno.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2023 6 250 000,00

2.

600 60016

Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i 
Obrońców Westerplatte w Choszcznie w 
ramach poprawy bezpieczeństwa oraz 
płynności komunikacji- dokumentacja.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2015 - 2022

Łączne 
nakłady 

finansowe

Źródła 
finansowania

Planowane 
wydatki                  

1.

600 60016
Przebudowa ulic - wypłata odszkodowań za 
grunty przejęte pod inwestycje.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji / Wydział 

Nieruchomościi 
Administracji Lokalami

2022 250 000,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca program 

Okres 
realizacji

Zmiana planu Gminy Choszczno na wydatki majątkowe w roku 2022

w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/359/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5717



OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 30 000,00
środki JST 30 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 1 160 000,00
środki JST 1 160 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 243 940,00
środki JST 243 940,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 14 500,00
środki JST 14 500,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 15 629,00

środki JST 15 629,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 8 700,00

środki JST 8 700,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 8 112,34
środki JST 8 112,34
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 250 000,00

środki JST 250 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 5 000,00

środki JST 5 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 1 911 000,00

środki JST 1 911 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 250 000,00

środki JST 90 925,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki 159 075,00

OGÓŁEM: 105 100,00

środki JST 105 100,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

250 000,00

32.

750 75023
Zakup samochodu osobowego do celów 
służbowych dla Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie.

Wydział Organizacyjno-
Prawny 2021-2022 105 100,00

31.

926 92695
Budowa skateparku przy ul. Mur Południowy 
w Choszcznie.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022

5 000,00

30.

926 92601

Zapewnienie potencjału CRS Sp. z o.o. w 
Choszcznie w zakresie inwestycji związanych 
z przejęciem i modernizacją infrastruktury 
sportowo - rekreacyjnej w celu podwyższenia 
standardu ogólnodostępnych świadczeń dla 
mieszkańców.

Wydział Budżetu 2019-2034 19 338 360,00

29.

921 92120
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych.

Wydział Budżetu 2022

17 753,58

28.

921 92120

Odbudowa zabytkowych murów obronnych, 
zagospodarowanie terenu przy istniejących 
murach oraz opracowania dotyczące 
zabytków.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2012-2024 826 536,90

27.

921 92195
Zagospodarowanie terenu w celu utworzenia 
miejsca rekreacji w miejscowości Zwierzyn  - 
Fundusz Sołecki Sołectwa Zwierzyn.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

2021- 2022

8 700,00

26.

921 92195
Budowa wiaty w Radlicach - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Witoszyn.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

2021 -2022 14 527,62

25.

921 92195
Zagospodarowanie placu rekreacyjno- 
zabawowego w Oraczewicach - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Oraczewice.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

2022

14 500,00

24.

921 92195
Wykonanie projektu, zakup wyposażenia i 
urządzanie placu zabaw dla dzieci w Koplinie - 
 Fundusz Sołecki Sołectwa Koplin.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

2022 15 629,00

23.

921 92109
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
Piaseczniku - Fundusz Sołecki Sołectwa 
Piasecznik.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami 2022

1 160 000,00

22.

900 90095
Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - 
plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława 
Chrobrego w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2023 5 034 000,00

21.

900 90002

Zapewnienie potencjału MPGK Sp. z o.o. w 
Choszcznie w zakresie inwestycji - budowa 
punktu selektywnego zbierania odpadów w 
Choszcznie ( PSZOK)

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022

20 000,00

20.

900 90001
Budowa szczelnego zbiornika 
bezodpływowego na ścieki m. Gostyczyn, 
działka nr 11057/1 obr. Gostyczyn

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022 20 000,00

19.

900 90001
Budowa szczelnego zbiornika 
bezodpływowego na ścieki m. Wysokie, 
działka nr 16 obr. Wysokie

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022

20 000,00

18.

900 90001
Budowa przepompowni w m. Krzowiec 
działka nr 2/1 obr. Krzowiec w celu 
podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022 30 000,00

17.

801 80113
Zakup używanego samochodu do dowozu 
uczniów do szkół i przedszkoli.

Biuro Obsługi Szkół 
Samorządowych w 

Choszcznie
2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5717



OGÓŁEM:
125 000,00

środki JST
125 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM:
240 000,00

środki JST
240 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 1 500 000,00

środki JST 1 500 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 83 937,49

środki JST 83 937,49
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 900 000,00

środki JST 463 291,42
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 436 708,58

OGÓŁEM: 0,00

środki JST
0,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 20 000,00

środki JST 20 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 100 000,00

środki JST 70 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki
30 000,00

OGÓŁEM: 25 000,00

środki JST 10 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 15 000,00

100 000,00

44

600 60020
Zakup i montaż wiaty przystankowej w 
Sławęcinie.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022 25 000,00

43

801 80101
Remont podłogi sali gimnastycznej Szkoły 
Postawowej im. Janusza Korczaka w 
Zamęcinie.

Szkoła Podstawowa  Nr 3 w 
Choszcznie 2022

175 000,00

42

754 75412

Modernizacja obiektu OSP w Suliszewie w 
celu dostosowania do aktualnie 
obowiązujących przepisów technicznych - 
opracowanie dokumentacji projektowej, 
kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji 
technicznych, wykonania i odbioru robót 
budowlanych wraz z uzyskaniem 
niezbędnych pozwoleń i realizacją.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023 90 000,00

41.

750 75023

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie  w celu dostosowania do 
aktualnie obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych - opracowanie 
dokumentacji projektowej, kosztorysów, 
przedmiarów i specyfikacji technicznych, 
wykonania i odbioru robót budowlanych wraz 
z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń. 

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023

70 000,00

40.

600 60016

Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z 
Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i 
wybuduj- opracowanie Programu 
Funkcjonalno - Użytkowego.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023 70 000,00

39.

600 60016

Przebudowa ulicy Kanałowej w Choszcznie - 
opracowanie dokumentacji projektowej w tym 
m.in. uzyskanie warunków technicznych, 
operatów wodnoprawnych, kosztorysów, 
przedmiarów i specyfikacji  technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych wraz 
z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023

900 000,00

38.

600 60016

Przebudowa ulicy Słowackiego, Nadbrzeżnej i 
Kraszewskiego w Choszcznie - opracowanie 
dokumentacji projektowej w tym m.in. 
uzyskanie warunków technicznych, operatów 
wodnoprawnych, kosztorysów, przedmiarów i 
specyfikacji  technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych wraz z 
uzyskaniem niezbędnych pozwoleń.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023 45 000,00

37.

600 60016
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 
gruntów rolnych Rudniki-Choszczno w gm. 
Choszczno o długości 0,995 km

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022

1 500 000,00

36.

600 60013

Pomoc finansowa Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację projektu 
pn.: "֦Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego - Trasa Pojezierzy Zachodnich 
etap VII" - odcinek Choszczno - Pakość - 
rzeka Ina ( oznakowanie) .

Wydział Budżetu / Wydział 
Budownictwa i Inwestycji 2022 83 937,49

35

600 60016 Przebudowa ulicy Kolejowej w Choszcznie.
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji 2022

125 000,00

34.

853 85311

Likwidacja barier transportowych poprzez 
zakup ,,mikrobusa" 9-cio miejscowego, 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z możliwością 
przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim z 
przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Choszcznie - wkład własny.

Biuro Funduszy 
Pomocowych 2021-2022 240 000,00

33.

801 80101

Likwidacja barier transportowych poprzez 
zakup ,,mikrobusa" 9-cio miejscowego, 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z możliwością 
przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim z 
przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Nr 
3 w Choszcznie - wkład własny.

Biuro Funduszy 
Pomocowych 2021-2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5717



45 OGÓŁEM: 25 000,00

środki JST 10 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 15 000,00

OGÓŁEM: 450 000,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 450 000,00

OGÓŁEM: 500 000,00

środki JST 500 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 330 000,00

środki JST 330 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 245 000,00

środki JST 245 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

50 108 979,03 OGÓŁEM: 18 967 835,83

środki JST 17 862 052,25
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 1 105 783,58

Razem:

330 000,00

49

853 85311
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 
budynkach użyteczności publicznej w ZAZ    " 
Szansa"   w Choszcznie

ZAZ " Szansa" w 
Choszcznie 2022 245 000,00

48

852 85203
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 
budynkach użyteczności publicznej w ŚDS   
w Choszcznie

Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Choszcznie 2022

1 425 000,00

47

801 80101
Przebudowa węzła cieplnego w budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie.

Szkoła Podstawowa  Nr 1 w 
Choszcznie 2022 500 000,00

46

900 90005
Granty- Termomodernizacja budynków 
jednorodzinnych w Gminie Choszczno.

Biuro Funduszy 
Pomocowych 2021-2023

926 92695 Utworzenie siłowni zewnętrznej w Wardyniu.
 Wydział Budownictwa i 

Inwestycji 2022 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5717



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Przynale żność 
podmiotu do 

sektora finansów 
publicznych

Rodzaj dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Ochrona przeciwpożarowa, zapobieganie pożarom 

w tym:
 - OSP Zamęcin - 30.000,00 zł

 - OSP Zamęcin - 10.000,00 zł

 - OSP Suliszewo - 13.000,00 zł

 - OSP Stradzewo - 1.178,08 zł

 - OSP  Suliszewo - 1.184,12 zł

 - OSP Zamęcin - 1.164,96 zł

- OSP Kołki - 1.400,00 zł

- OSP Suliszewo - 1.720,00 zł

 - OSP Zamęcin - 10.000,00 zł

2. 75415 Zapewnienie bezpieczeństwa obywateli na jeziorach i 
kąpieliskach Gminy Choszczno

15 000,00 nie celowa

3. 40 000,00 tak celowa

4. 2 771 433,04 nie podmiotowa

5. 85153 Propagowanie przeciwdziałania narkomanii 8 000,00 tak celowa

6. 10 000,00 tak celowa

7. 2 000,00 nie celowa

8. 85195 Organizacja i wykonywanie zadań w zakresie ochrony 
zdrowia

7 000,00 nie celowa

9. 300 000,00 tak podmiotowa

317 856,00 tak przedmiotowa

10. 245 000,00 tak celowa

11. 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 139 800,00 nie celowa

12. 92109 Choszczeński Dom Kultury w Choszcznie 842 000,00 tak podmiotowa

13. 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Choszcznie 968 000,00 tak podmiotowa

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

- Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Andrzeja Boboli w Piaseczniku

15. 92195 Organizacja i wykonywanie zadań w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego

12 000,00 nie celowa

16. 926 92605 Organizacja i wykonywanie zadań w zakresie kultury 
fizycznej 

310 000,00 nie celowa

17. 600 60004
Realizacja zadań z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej           - 
Gmina Drawno

1 952,00 tak celowa

18. 600 60013

Pomoc finansowa Województwu Zachodniopomorskiemu 
na realizację projektu pn.: " ֦Budowa sieci tras rowerowych 
Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierzy Zachodnich etap 
VII" - odcinek Choszczno - Pakość - rzeka Ina ( 
oznakowanie)

83 937,49 tak celowa

19. 900 90005
Projekt:" Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w 
Gminie Choszczno" - Granty

450 000,00 nie celowa

6 602 098,53 x x

75412 73 120,00

92120 5 000,00 nie celowa

nie

801 80104 Edukacja przedszkolna

1.

754

14.

85311 Zakład  Aktywności Zawodowej "Szansa" w Choszcznie

celowa

Zmiana w zestawieniu planowanych kwot dotacji  udzielanych 
 z budżetu Gminy Choszczno w 2022 r. 

851

Ogółem:

Propagowanie profilaktyki alkoholowej85154

853

921

w Załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXX/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/359/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5717



w złotych

750 754 926
60016 60017 60020 75095 75412 90004 90095 92109 92195 92695

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 0,00 0,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,27 3 000,27

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie w Gleźnie 500,00 500,00

4 Wyposażenie świetlicy w warnik do ciepłej wody 675,00 675,00

5 Zakup ogrodzenia do placu zabaw w Gleźnie 9 000,00 9 000,00

6 Doposażenie na plac zabaw w Gleźnie 3 000,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 675,00 15 000,27 0,00 16 175,27

1 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

2 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 3 153,19 3 153,19

3 Sprzęt gastronomiczny na potrzeby sołectwa 4 100,00 4 100,00

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

5 Sprzęt i środki do utrzymania zieleni oraz konserwacji sprzętu 4 000,00 4 000,00

6 Doposażenie, remont placu zabaw 3 725,93 3 725,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 10 253,19 9 725,93 0,00 23 979,12

1 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

2 Zakup akcesoriów eksploatacyjnych do kosiarki 1 000,00 1 000,00

3 Zakup środków i sprzętu ochrony roślin 1 450,00 1 450,00

4 Zakup paliwa do kosiarki 900,03 900,03

5 Zakup kosiarki i dmuchawy do liści 4 500,00 4 500,00

6
Wykonanie projektu, zakup wyposażenia i urządzenia placów zabaw dla dzieci 
(Inwestycja)

15 629,00 15 629,00

7 Zakup podsypki pod płyty betonowe w Rudnikach 2 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,03 0,00 17 629,00 0,00 27 479,03

1 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

2
Utrzymanie zieleni, zakup części do kosiarek, zakup paliwa, serwis kosiarek, 
zakup sprzętu ogrodniczego, zakup oleji do kosiarek 

1 000,00 1 000,00

3 Remont świetlicy wiejskiej oraz zakup niezbędnych materiałów 25 364,10 25 364,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 25 364,10 4 000,00 0,00 30 364,10

1 Utrzymanie porządku w sołectwie 4 594,24 4 594,24

2 Zakup namiotu 4 000,00 4 000,00

3 Zakup ławostołów - 3szt. 2 100,00 2 100,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

5 Drukarka do komputera 400,00 400,00

0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 4 594,24 0,00 9 100,00 0,00 14 094,24

1 Organizacja imprez okolicznościowych i kulturalnych 5 195,43 5 195,43

2 Pokrycie kosztów zużytej energii elektrycznej w świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 300,00 2 300,00

4 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-zabawowego w Oraczewicach (Inwestycja) 8 700,00 8 700,00

5 Zakup namiotu rekreacyjnego 3 500,00 3 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 17 395,43 0,00 20 195,43

5. KRZOWIEC

PLAN

6. ORACZEWICE

PLAN

3. KOPLIN

PLAN

4. KORYTOWO

PLAN

900 921

1. GLEŹNO

PLAN

2. KOŁKI

PLAN

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Choszczno - FUNDUSZ SOŁECKI na rok 2022
w Załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Lp. SOŁECTWO Wyszczególnienie
Plan na 
zadania 
razem

600

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/359/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5717



1 Opłata za media na świetlicy 2 009,55 2 009,55

2 Zakup paliwa i części do kosiarki 573,63 573,63

3 Organizacja imprez integracyjnych 2 783,50 2 783,50

4 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 14 500,00 14 500,00

5 Zakup gabloty ogłoszeniowej 2 500,00 2 500,00

6 Zakup materiałów do naprawy ogrodzenia i wiaty przy świetlicy 5 206,95 5 206,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 780,58 19 009,55 2 783,50 0,00 27 573,63

1 Naprawa drogi  drogi wewnętrznej 11 377,84 11 377,84

2 Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

3 Opłata za media na świetlicy 2 500,00 2 500,00

4 Utrzymanie porządku w sołectwie Radaczewo. 5 000,00 5 000,00

0,00 11 377,84 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 21 377,84

1 Abonament telefoniczny i materiały biurowe do świetlicy wiejskiej 600,00 600,00

2 Paliwo do kosiarki i naprawa 1 000,00 1 000,00

3 Prace porządkowe na wsi 3 000,00 3 000,00

4 Prace remontowo-budowlane OSP (remiza) 2 800,84 2 800,84

5 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

6 Opłata za media na świetlicy 0,00 0,00

7 Prace remontowo-budowlane budynków gospodarczych 0,00 0,00

8 Zakup wiat boiskowych 5 500,00 5 500,00

9 Zakup grzejników do budynku OSP 2 200,00 2 200,00

10 Zakup ławek i materiałów do konserwacji na przystanku PKS 2 000,00 2 000,00

0,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,84 0,00 4 000,00 600,00 3 000,00 5 500,00 20 100,84

1 Utrzymanie porządku w sołectwie 370,38 370,38

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rzecku 18 074,74 18 074,74

3 Opłata za media na świetlicy (m.in.. pelet) 7 000,00 7 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00 7 000,00

5 Zakup paneli fotowoltaicznych wraz z montażem na świetlicy wiejskiej 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,38 25 074,74 7 000,00 0,00 32 445,12

1 Opłata za media na świetlicy 1 893,34 1 893,34

2 Utrzymanie zieleni, naprawa kosiarek i zakup paliwa 1 695,43 1 695,43

3 Organizacja imprez integracyjnych 1 993,89 1 993,89

4 Doposażenie świetlicy, drobne remonty 700,00 700,00

5 Zakup impregnatu na wigwam. 500,00 500,00

6 Naprawa opaski wkoło świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

7 Zakup paliwa do nagrzewnicy 1 412,77 1 412,77

8 Remont świetlicy 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695,43 16 506,11 1 993,89 0,00 20 195,43

1 Opłata za media na świetlicy 1 000,00 1 000,00

2 Porządkowanie wsi. 0,00 0,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 4 616,10 4 616,10

4 Konserwacja nawierzchni drogi (etap I) 17 464,40 17 464,40

17 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 4 616,10 0,00 23 080,50

1 Opłaty za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Porządkowanie sołectwa oraz paliwo do kosiarki 1 500,00 1 500,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starym Klukomiu 14 587,28 14 587,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 17 587,28 3 000,00 0,00 22 087,28

13. STARY KLUKOM

PLAN

11. SŁAWĘCIN

PLAN

12. SMOLEŃ

PLAN

9. RADUŃ

PLAN

10. RZECKO

PLAN

7. PIASECZNIK

PLAN

8. RADACZEWO 

PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5717



1 Zlecenie wykonania projektu zagospodarowania przestrzennego działki 14/18 4 000,00 4 000,00

2 Zakup i montaż 4 elementów siłowni zewnętrznej 8 179,50 8 179,50

3 Zakup materiałów eksploatacyjnych 870,00 870,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 1 000,00

5 Wykop pod boisko do piłki siatkowej na działce 14/18 1 179,84 1 179,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,00 0,00 1 000,00 13 359,34 15 229,34

1 Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską 2 589,00 2 589,00

2
Utrzymanie porządku w sołectwie (wokół placu zabaw, świetlicy i boisk 
wiejskich)

4 380,48 4 380,48

3 Organizacja imprez okolicznościowych 1 985,96 1 985,96

4 Zakup i naprawa narzędzi ogrodniczych 15,00 15,00

5 Doposażenie, renowacja centrum rekreacyjno-sportowego 14 561,54 14 561,54

6 Zakup sprzętu sportowego 1 194,00 1 194,00

7 Modernizacja instalacji elektrycznej w centrum rekreacyjno-sportowym 1 523,36 1 523,36

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 395,48 2 589,00 1 985,96 17 278,90 26 249,34

1 Prace porządkowe na wsi 2 500,00 2 500,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 4 500,00 4 500,00

3 Zakup opału, konserwacja i naprawa klimatyzacji 4 000,00 4 000,00

4 Drobne remonty świetlicy wiejskiej w Sulinie 1 000,00 1 000,00

5 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

6 Tablica informacyjno-promocyjna 2 000,00 2 000,00

7 Dokończenie placu rekreacyjnego w Sulinie 2 445,30 2 445,30

8 Zakup wysposażenia placu zabaw w Sulinie 6 000,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 500,00 8 000,00 10 500,00 2 445,30 25 445,30

1 Opłaty za media na świetlicy 2 200,00 2 200,00

2 Ogranizacja imprez integracyjnych 4 500,00 4 500,00

3 Doposażenie i wymaiana zniszczonych elementów placu zabaw 12 087,19 12 087,19

4 Zakup osuszacza powietrza na świetlicę wiejską 3 000,00 3 000,00

5 Utrzymanie porządku w Sołectwie Suliszewo 3 800,00 3 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 5 200,00 16 587,19 0,00 25 587,19

1 Remont świetlicy w Chełpie 15 000,00 15 000,00

2 Konserwacja i naprawa sprzętu sołeckiego 402,50 402,50

3 Opłaty za media na świetlicy Wardyń/Chełpa 2 231,00 2 231,00

4 Paliwo i olej do kosiarki 752,12 752,12

5 Organizacjia imprez integracyjnych 3 049,99 3 049,99

6 Doposażenie świetlicy 769,00 769,00

7 Częściowa wymiana elementów placu zabaw w Wardyniu 6 200,00 6 200,00

8 Wykonanie prac remontowych w świetlicy w Wardyniu 3 000,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,62 21 000,00 9 249,99 0,00 31 404,61

1 Budowa wiaty w Radlicach (Inwestycja) 0,00 0,00

2. Zakup elementów siłowni zewnętrznej 15 702,31 15 702,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 702,31 15 702,31

1 Opłaty za media na świetlicy 13 707,53 13 707,53

2 Zakup zieleni i posadzenie na terenie sołectwa Zamęcin 0,00 0,00

3 Utrzymanie porządku na terenie sołectwa oraz zakup paliwa 336,00 336,00

4 Organizacja imprez okolicznościowych 8 532,47 8 532,47

5 Stroje dla Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Zamęcinie 0,00 0,00

6 Zakup sprzętu sportowego dla drużyny piłkarskiej z Zamęcina 3 500,00 3 500,00

7 Zagospodarowanie świetlicy 4 997,54 4 997,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 18 705,07 8 532,47 3 500,00 31 073,54

19. WITOSZYN

PLAN

20. ZAMĘCIN

PLAN

17 SULISZEWO

PLAN

18. WARDYŃ

PLAN

15. STRADZEWO

PLAN

16. SULINO

PLAN

14. STAWIN

PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5717



1
Zakup akcesriów do kosiarek, pokrycie kosztów związanych z ich naprawą oraz 
wykoanie prac porządkowych w sołectwie

0,00 0,00

2
Opłata za media na świetlicy i wydatki związane z użytkowaniem świetlicy 
wiejskiej w Zwierzyniu i  zakup wyposażenia świetlicy

14 110,56 14 110,56

3 Organizacja imprez integracyjnych 350,00 350,00

4
Zakup produktów niezbędnych do przygotowania stoiska na dożynki gminne i do 
przygotowania wieńca dożynkowego

176,52 176,52

5
Zagospodarowanie terenu w celu utworzenia miejsca rekreacji w miejscowości 
Zwierzyn - kontynuacja zadania (Inwestycja)

8 112,34 8 112,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 110,56 8 638,86 0,00 22 749,42

17 464,40 13 377,84 2 000,00 2 400,00 5 000,84 0,00 49 346,76 190 974,60 154 238,59 57 785,85 492 588,88

21. ZWIERZYN

PLAN

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5717


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-12T14:33:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




